ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 1 0 . 2 0 1 2            №   3 3 3

О требовании прокурора Владимирской

области об изменении нормативного пра-

вового акта с целью исключения выяв-

ленного коррупциогенного фактора

 Рассмотрев требование прокурора Владимирской области от 22 октября

2012 года № 86-16-2012 об изменении нормативного правового акта с целью ис-

ключения выявленного коррупциогенного фактора, в соответствии со статьей 21

Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области «О внесении изменений в статью 2
1
 Закона Владимирской области

от 11 марта 2010 года № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на тер-

ритории Владимирской области» в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

 Горшков Александр Александрович – председатель комитета по земельной

и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собра-

ния Владимирской области;

 Финашина Галина Владимировна – председатель комитета по вопросам

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-

совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области.

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе.

4. Определить срок работы указанной группы до 18 декабря 2012 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв